
Gmina SOl11ianka 

Somiallka - Parcele 168 

07-203 Somial1ka 

Kz.272 .19.20 18 

Somianka, dnia 20 sierpnia 2018 r. 

Informacja Z otwarcia ofert 

Zamawiaj'lcy, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zam6wiell PLlblicznych (Oz. U. z 2017 r. poz. 1579 

z p6Zn. zm.) informuje, ze dnill 20 sierpnia 2018 r. 0 godzinic 10:15 nast'lpil0 otwarcie of"ert w przetargu 

nieograniczonym na zadanie pn.: "Utworzenie 4 Otwartych Stef Aktywnosci (OSA) w Gminie Somiankll". 

KwotajakC) ZamawiajC)cy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zam6wienia wynosi: 224000,00 zl brutto 

Do vvyznaczonego terminll sldadania ofert, oferty zlozyli nastypujCjcy Wykonawcy: 

Nr 
ofcrty 

Nazwll oraz adrcs 
Wykonawcy 

I 

Cena brutto Zll 
calosc zadllnia 

Ol{res 

gwarllncji 

Termin 
wykonllnia 
zllmowienia 

Termin 
pilltnosci 

I 
AG-COMPLEX 

Sp. z 0.0. 

ul. Plytowa 14 
03-046 \Va rSZa,\'ll 

785 324,43 zl 
5 lat 

(60 miesi~cy) 

zgodllie 
z zapis{(mi 

SIWZ 
(J2.10.2018r.) 

zgodl1ie 
Z zapisami SIWZ 

(30rlni) 

2 

Hcrkules Sp. z 0.0. 

Sp. k. 
ul. Pogors\{a 34C 
32-500 Chrzanow 

293 110,00 zl 
5 lat 

(60 micsi~cy) 

zgodnie 
z zapis{(l11i 

SIWZ 
(12.10.2018r.) 

zgodnie 
z zapisal11i SIWZ 

(3 Odni} 

Zgodnie z art. 24 LISt. 11 ustavvy Pzp Wykonawca w tcrminie 3 dni od dnia zamicszczenia na stronie 

internetowej ninicjszej informllcji z otwarcill ofcrt przekazuje Zamawiaj'lcemu oswiadczenie 

o przynaleznosci lllb brakll przynaleznosci do tej samej grupy kapitalowej, 0 kt6rej mowa wart. 24 ust.l pkt 

23 ustawy Pzp (wedlug wzoru stanowiCjcego za\~cznik nr 5 do SIWZ). Wraz ze zlozeniem oswiadczenia, 

Wykonawca moze przedstawic dowody, ze powiCjzania z innym wykonawc'l ni e prowadzq do zak16cenia 

konkurencji w postypowanill 0 lldzielenie zam6wienia. W przypadku wsp61nego ubiegania siy 0 zamowienie 

przez Wykonav,rcow, oswiadczenie 0 przynaleznosci lub brakLl przynaleznosci do tej s31llej gl·Upy kapitalowej, 

sldada kazdy z Wykonawc6w. 

w6JT 


